
L I N I A  

391 ROZKŁAD JAZDY 
 

Murowana Goślina (ul. Kolejowa – ul. Wojska Polskiego/Mostowa – ul. Poznańska – ul. Długa –  

ul. Raduszyńska - ul. Mściszewska) – Raduszyn – Mściszewo 
 

 

Organizator: Gmina Murowana Goślina, Plac Powstańców Wielkopolskich. 9, 62-095 Murowana Goślina, 

Przewoźnik:  TELE BUS PRZEWOZY TURYSTYCZNE I OKAZJONALNE Bogusław Frąckowiak 

         Przebędowo 20B/13, 62-095 Murowana Goślina 
 

Rozkład jazdy ważny od 26 lutego 2018 r. 

Kierunek jazdy: MŚCISZEWO 

Miejscowość Lokalizacja przystanku 
Nazwa 

Przystanku Strefa 

Dni robocze 

D D D D 

Murowana 

Goślina 

ul. Kolejowa Dworzec I 9:55 13:20 15:25 17:15 

ul. Wojska Polskiego Poznańska I 9:56 13:21 15:26 17:16 

ul. Poznańska (nż) Cmentarz I 9:57 13:22 15:27 17:17 

ul. Długa Kręta I 9:59 13:24 15:29 17:19 

ul. Raduszyńska Mściszewska I 10:01 13:26 15:31 17:21 

ul. Starczanowska Gimnazjum I 10:02 --- --- --- 

Mściszewo 

Mściszewo  (nż) Obwodnica II 10:04 13:27 15:32 17:22 

Mściszewo Figura Figura II 10:05 13:28 15:33 17:23 

Mściszewo Górka Górka II 10:07 13:30 15:35 17:25 

 

Kierunek jazdy: MUROWANA GOŚLINA 

Miejscowość 
Lokalizacja 
przystanku 

Nazwa 
przystanku 

Strefa 
Dni robocze 

D D D D D 

Mściszewo 

Mściszewo  Górka II 7:20 10:08 13:31 15:36 17:26 

Mściszewo  Remiza II 7:22 10:10 13:33 15:38 17:28 

Mściszewo  Figura II 7:23 10:11 13:34 15:39 17:29 

Mściszewo  (nż) Obwodnica II 7:24 10:12 13:35 15:40 17:30 

Murowana 
Goślina 

ul. Raduszyńska Mściszewska I 7:25 10:13 13:36 15:41 17:31 

ul. Starczanowska Gimnazjum I 7:26 --- --- --- --- 

ul. Długa Nowy Rynek I 7:28 10:15 13:38 15:43 17:33 

ul. Długa  Modrzewiowa I 7:29 10:16 13:39 15:44 17:34 

ul. Poznańska (nż) Cmentarz I 7:30 10:17 13:40 15:45 17:35 

ul. Mostowa Poznańska I 7:31 10:18 13:41 15:46 17:36 

ul. Kolejowa Dworzec I 7:32 10:19 13:42 15:47 17:37 

 

LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku prócz świąt. 

 

 


